
По решению круглого стола 

 

По итогам проведения 03 июня 2014 года круглого стола с работодателями – партнерами 

по теме: «Организация образовательного процесса с внедрением элементов технологии 

дуального образования». На основании принятой резолюции  круглого стола 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке проекта «Внедрение элементов 

технологии дуального образования в образовательный процесс БУ «Междуреченский 

агропромышленный колледж» в следующем составе: 

Председатель – Пшеницына Т.А., заместитель директора по УПР 

Члены комиссии: 

Карпова А.В., и.о. заместителя директора по УМР 

Шилоносова Т.В., заместитель директора по УВР 

Адамович М.Л., заведующий УПЦ 

Безрученко О.В., менеджер 

Богданова О.А., педагог-психолог 

Елизарова Л.А., мастер производственного обучения 

Пилипук В.А., мастер производственного обучения 

Сарапионов О.Н., преподаватель 

Мухин И.А., руководитель КФХ «Мясной дворик» 

Чурилович Ф.В., руководитель КФХ 

Спиридонова Т.Г., заведующая АУ ДСКВ «Родничок»  

Пуртина Т.В., заместитель директора АУ ДСКВ «Родничок» 

2. Руководителю рабочей группы, Пшеницыной Т.А., подготовить план 

мероприятий по разработке проекта «Внедрение элементов технологии дуального 

образования в образовательный процесс БУ «Междуреченский агропромышленный 

колледж» до 09.06.2014 года.  

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 

 

04.06.2014                 №183-1/од 

пгт.  Междуреченский 

 



3. Юрист-консульту, Маньжову Г.В. совместно с менеджером Безрученко О.В. до 

01.08.2014 г. внести в изменения в договор о сотрудничестве с предприятиями, в части 

мероприятий по внедрению элементов технологии дуального образования в 

образовательный процесс БУ «Междуреченский агропромышленный колледж». 

4. Менеджеру, Безрученко О.В.: 

-  провести анкетирование с работодателя – партнерами до 10.06.2014 года; 

- предоставить справку по результатам проведенного анкетирования в срок до 

16.06.2014 года.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР 

Т.А. Пшеницыну. 

 

 

 

 

Директор    колледжа       Н.Н. Лунина 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Юристконсульт: 

_______Г.В.Маньжов 

«___»__________2014 г. 

  
     

Исп. А.В. Карпова 

 


